Shogeria ,,GS Albania” Shpk (shogeri ne likujdim ¢ siper)

NIPTI L82709204S
Lagja "Skenderbej", Nr.17/347, Kll, Elbasan
Mob.0682045755

Veprimtaria Kryesore

PASQYRAT  FINANCIARE

im te Standartit Kombetare te Kontabilitetit -Nr.2 dhe Ligjit Nr. 9228, date 29.
tin dhe Pasqyrat Financiarete ndryshuar, dhe Standartet Kombetare te Kontal

Viti 2018

Bilanci Celjes

Pasqyrat Financiare jane individuale
Pasqyrat Financiare jane konsoliduara

po

Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne
Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura ne

LEKE

Periudha Kontabele e Pasqyrave FinanciNga
Deri
ata e mbylljes se e Pasqyrave Financiare

09.03.2018
13.04.2018
15.04.2018



IShoqcria ..GS Albania™ Shpk (shoqeri ne likujdim e siper)

BILANCI| KONTABEL

Periudha : 15.04.2018

Monedha :Leke

Shenime

Viti Rraportues

Viti paraardhes

AKTIVET

| AKTIVET AFATSHKURTRA

100,000

100,000

1 Mjetet monetare

100,000

100,000

2 Derivate dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim

i Derivativet

ii Aktivet e mbajtura per tregtim

Shuma 1.2

100,000

100,000

3 Aktivet te tjera afatshkurtra financiare

i Llogari /Kerkesa te arketueshme

ii Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme

iii Instrumente te tjera borxhi

iv Investime te tjera financiare

Shuma .3

4 lventari

i Lendet e para

ii Prodhim ne proces

iii Produkte te gatshme

iv Mallra per rishitje

v Parapagesat per furnizime

Shuma 1.4

5 Aktivet biologjike afatshkurtra

6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

o|lo|lo|lo

o|lo|o|o

Totali per Aktivet Afatshkurtra (1)

100,000

100,000

Il Aktivet afatgjata

1 Investimet financiare afatgjata

i Aksione dhe pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara

i Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje

i Aksione dhe letra me vlere

iv Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Shuma Il.1

2 Aktivet afatgjata materiale

i Toka

i Ndertesa

il Makineri dhe pajisje

iv Aktive te tjera afatgjata materiale

Shuma 1.2

3 Aktivet biologjike afatgjata

4 Aktivet afatgjata jomateriale

i Emri | mire

i Shpenzimet e zhvillimit

iii Aktive t tiera afatgjata jomateriale

Shuma Il.4

5 Kapital aksionar | papaguar

6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces)

Totali per Aktivet Afatgjata (II')

o|lo|lo|lo

o|lo|lo| o

Totali | aktiveve (1 +11)

100,000

100,000




"GS Albania" shpk (shogeri ne likujdim e siper) l |

BILANCI| KONTABEL

Periudha : 15.04.2018

Monedha :Leke

Shenime Viti Rraportues Viti paraardhes

DETYRIME

| DETYRIMET AFATSHKURTRA

1 Derivativet (vlera negative)

2 Huamarrjet

i Huat dhe obligacionet afatshkurtra

ii Kthimetripagesat e huave afatgjata

iii Bono te konvertueshme

Shuma 1.2 0 0

3 Huat dhe parapagimet

i Te pagueshme ndaj furnitoreve

i Te pagueshme ndaj punonjesve

iii Detyrimet tatimore

iv Hua te tjera

v Parapagimet e arktetuara

Shuma |.3

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

o|lo|o|o
o|o|o|o

Totali per Detyrimet Afatshkurtra (1)

Il Detyrimet Afatgjata

1 Huat Afatgjata

i Hua,bono dhe detyrime nga giraja financiare 0 0

i Bonot e konvertueshme

shuma Il.1 0 0

2 Huamarrje te tjera afatgjata

3 Provizionet afatgjata 0 0

4 Grantet dhe te ardhura te shtyra 0 0
Totali per Detyrimet Afatgjata (1) 0 0

KAPITALI

1 Aksionet e pakices

2 Kapitali ge u perket aksionereve te shogerise meme 0 0

3 Kapitali aksionar 100,000 100,000

4 Primi | aksionit 0 0

5 Njesite ose aksionet e thesarit 0 0

6 Rezerva

i Rezerva ligjire

i Rezerva te tjera

iii Rezerva statuore

Shuma 1.6 0 0

7 Fitimet e pashperndara

8 Fitimi/Humbja e vitit financiar

Totali per kapitalin (1ll )

Totali | Detyrimeve dhe | Kapitalit (1, Il, IIl, ) 100,000 100,000




Shogeria ,GS Albania” Shpk (shoqeri ne likujdim e siper)

TE ARDHURAT E SHPENZIMET

B Periudha : 15.04.2018 ]
Referencat Viti Viti
Nr [Pershkrimi I Elementeve Nr llog ushtrimor paraardhes

1/Shitjet neto

2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Ndryshimet ne iventarin e produkteve te gatshme dhe
3|prodhimit ne proces

N

Materialet e konsumuara

(&)

Kosto e punes

Pagat e personelit

Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore

Amortizimi dhe zhvleresimet (Qera)

Shpenzime te tjera

Totali | shpenzimeve ( shuma 4-7 )

O |N|D

Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore(1+2+/-3-8)

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
10(kontrolluara

11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrje

12| Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga :

a- investime te tjera financiare afatgjat 0 0

b-interesa

c-fitimet(humbjet)nga kursi | kembimit

d-te tjera financiare

Totali (a+b+c+d)

Totali I te ardhurave nga shpenzimeve financiare
13[(+/-10+/-11+/-12)

14|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 0
Fitimi (humbja) para tatimit , per efekt tatimi

15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0 0

16 [Fitimi(humbja)neto e vitit financiar (14-15) 0 0

17|Elemente te pasqgyrave te konsoliduara




"GS Albania” Shpk (shogeri ne likujdim e siper)

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR PER VITIN 2018

Metoda Direkte

Nr.

PERSHKRIMI

VITET

viti ushtrimor

viti paraardh.

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Mjete monetare (MM) te arketuaranga klientet

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

MM te ardhura nga veprimtarite

Hua afat shkurter (Kapital Pronari)

Tatim mbi fitimin i paguar

te tjera pagesa

MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerje a aktiveve afatgjata materaile

Te ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto nga veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrjet afatgjata

Te ardhura nga huamarrjet Overdraft

pagesa per overdraft

Pagesa e detyrimeve te girase financiare (int OD )

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare

Rritja/renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

100,000

100,000

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

100,000

100,000
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SHENIME SHPJEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2018
Shogeria ,GS Albania" Shpk (shogeri ne likujdim e siper)
Fillon procesin e likujdimit, nuk ka kryer aktivitet.

Likujdatori
Studio ATK Auditing shpk
EKA Andon Kristo




Shogqeria .,GS Albania™ Shpk (shogeri ne likujdim ¢ siper)
NIPTI L82709204S

Lagja "Skenderbej", Nr.17/347, Kll, Elbasan
Mob.0682045755

Veprimtaria Kryesore

PASQYRAT  FINANCIARE

im te Standartit Kombetare te Kontabilitetit -Nr.2 dhe Ligjit Nr. 9228, date 29.
tin dhe Pasqyrat Financiarete ndryshuar, dhe Standartet Kombetare te Kontal

Viti 2018

Bilanci Mbylljes

Pasqyrat Financiare jane individuale po
Pasqyrat Financiare jane konsoliduara
Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne LEKE

Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura ne

Periudha Kontabele e Pasqyrave Financi Nga 13.04.2018
Deri 15.08.2018

ata e mbylljes se e Pasqyrave Financiare 18.08.2018



_|Shoqeria ,,GS Albania” Shpk (shogeri ne likujdim e siper)

BILANCI| KONTABEL

Periudha : 15.08.2018

Monedha :Leke

Shenime

Viti Rraportues

Viti paraardhes

AKTIVET

| AKTIVET AFATSHKURTRA

100,000

1 Mjetet monetare

100,000

2 Derivate dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim

i Derivativet

i Aktivet e mbajtura per tregtim

Shuma 1.2

100,000

3 Aktivet te tjera afatshkurtra financiare

i Llogari /Kerkesa te arketueshme

ii Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme

iii Instrumente te tjera borxhi

iv Investime te tjera financiare

Shuma .3

4 lventari

i Lendet e para

ii Prodhim ne proces

iii Produkte te gatshme

iv Mallra per rishitje

v Parapagesat per furnizime

Shuma 1.4

5 Aktivet biologjike afatshkurtra

6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

o|lo|o|lo

o|lo|lo|o

Totali per Aktivet Afatshkurtra (1)

100,000

Il Aktivet afatgjata

1 Investimet financiare afatgjata

i Aksione dhe pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara

ii Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje

i Aksione dhe letra me vlere

iv Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Shuma II.1

2 Aktivet afatgjata materiale

i Toka

ii Ndertesa

i Makineri dhe pajisje

iv Aktive te tjera afatgjata materiale

Shuma 1.2

3 Aktivet biologjike afatgjata

4 Aktivet afatgjata jomateriale

i Emri | mire

i Shpenzimet e zhvillimit

ii Aktive t tjera afatgjata jomateriale

Shuma Il.4

5 Kapital aksionar | papaguar

6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces)

Totali per Aktivet Afatgjata (1)

o|lo|o| o

Totali | aktiveve (1 +11)

(=l =l k=l = k=]

100,000




"GS Albania" shpk (shogeri ne likujdim e siper) I I

BILANCI| KONTABEL

Periudha : 15.10.2018

Monedha :Leke

Shenime Viti Rraportues Viti paraardhes

DETYRIME

I DETYRIMET AFATSHKURTRA

1 Derivativet (vlera negative)

2 Huamarrjet

i Huat dhe obligacionet afatshkurtra

i Kthimet/ripagesat e huave afatgjata

iii Bono te konvertueshme

Shuma 1.2 0 0

3 Huat dhe parapagimet

i Te pagueshme ndaj furnitoreve

ii Te pagueshme ndaj punonjesve

iii Detyrimet tatimore

iv Hua te tjera

v Parapagimet e arktetuara

Shuma 1.3

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

[=]=] =] =]
[=1k=l k=] K=]

Totali per Detyrimet Afatshkurtra (1)

Il Detyrimet Afatgjata

1 Huat Afatgjata

i Hua,bono dhe detyrime nga giraja financiare 0 0

ii Bonot e konvertueshme

shuma II.1 0 0

2 Huamarrje te tjera afatgjata

3 Provizionet afatgjata 0 0
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra 0 0

Totali per Detyrimet Afatgjata (Il ) 0 0

KAPITALI
1 Aksionet e pakices
2 Kapitali qe u perket aksionereve te shogerise meme 0 0
3 Kapitali aksionar 100,000
4 Primi | aksionit 0 0
5 Njesite ose aksionet e thesarit 0 0
6 Rezerva
i Rezerva ligjire

ii Rezerva te tjera

i Rezerva statuore

Shuma 1.6 0 0

7 Fitimet e pashperndara

8 Fitimi/Humbja e vitit financiar

Totali per kapitalin (1ll)

Totali | Detyrimeve dhe | Kapitalit ( 1, 11, IIl, ) 100,000




Shogeria ,GS Albania” Shpk (shogeri ne likujdim e siper)

TE ARDHURAT E SHPENZIMET

[ Periudha : 15.08.2018 ]
Referencat Viti Viti
Nr |Pershkrimi I Elementeve Nr llog ushtrimor paraardhes
1|Shitjet neto

2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Ndryshimet ne iventarin e produkteve te gatshme dhe
3|prodhimit ne proces

N

Materialet e konsumuara

(¢}

Kosto e punes

Pagat e personelit

Shpenzimet per sigurimet shogqerore dhe shendetesore

Amortizimi dhe zhvleresimet (Qera)

Shpenzime te tjera

Totali | shpenzimeve ( shuma 4-7 )

ol |N|®

Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore(1+2+/-3-8)

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
10|kontrolluara

11| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrje

12|Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga :

a- investime te tjera financiare afatgjat 0 0

b-interesa

c-fitimet(humbjet)nga kursi | kembimit

d-te tjera financiare

Totali (a+b+c+d)

Totali | te ardhurave nga shpenzimeve financiare
13| (+/-10+/-11+/-12)

14/|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 0
Fitimi (humbja) para tatimit , per efekt tatimi

15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0 0

16 |Fitimi(humbja)neto e vitit financiar (14-15) 0 0

17|Elemente te pasqgyrave te konsoliduara




"GS Albania” Shpk (shogeri ne likujdim e siper)
PASQYRA E FLUKSIT MONETAR PER VITIN 2018

Metoda Direkte

VITET
viti ushtrimor | viti paraardh.

PERSHKRIMI

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Mjete monetare (MM) te arketuaranga klientet

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

MM te ardhura nga veprimtarite 1

Hua afat shkurter (Kapital Pronari) - -

Tatim mbi fitimin i paguar

te tjera pagesa

MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara - -

Blerje a aktiveve afatgjata materaile - -

Te ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi i arketuar = R

Dividentet e arketuar

MM neto nga veprimtarite investuese - -

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrjet afatgjata

Te ardhura nga huamarrjet Overdraft

pagesa per overdraft

Pagesa e detyrimeve te girase financiare (int OD )

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare - -

Rritja/renia neto e mjeteve monetare (100,000)

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 100,000 100,000

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel - 100,000
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SHENIME SHPJEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2018
Shogeria ,GS Albania" Shpk (shoqeri ne likujdim e siper)
Mbaron procesin e likujdimit, nuk ka kryer aktivitet.

Likujdatori
Studio ATK Auditing shpk
EKA Andon Kristo




